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ANAPTHTEO
EAAHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPIEIO EZQTEPIKQN ABfva, 02 ®ePBpouapiou 2023
FENIKH AIEYOYNZH OIKONOMIKQN & AIOIKHTIKQN
YNHPEZIQN AINAA/®.2.0A/21/01k.1919
AIEYOYNZH MPOYNOAOIZMOY & AHMOZIONOMIKQN
ANAGOPQN

TMHMA OIKONOMIKHZ ENONTEIAZ ®OPEQN,
KPATIKQN ENIZXYZEQN KAl AHMOZIONOMIKQN
ANAOOPQN
Tax. A/von : Baoc.Zodiag 15, 106 74, ABAva
NAnpodopicc: Anuntpa AovuBapn
TnAédpwvo :213 13133362
e-mail : d.louvari@ypes.gov.gr

Ofpa: «Itoweia ektéAeong npoimoAoylopou Ynoupyeiov Ecwtepikwv («Mevikn Mpappateio AvBpwnivou Auvapikou
Anpooiou Topéa» kot “NAoutég povadec/Avtoteleic povadeg”) neplddou: lavovapiov — Askepppiov 2022

Jxet: Hun' aptdu. AHA/@.40/17742/5.6.2015 eykUkALo¢ ToU Yroupyeiou ECWTEPIKWY Kot ALOIKNTIKNG AVaGUYKPOTNONG
ue 9eua «Epapuoyn twv dtataéswv tou apBpou 10A tou v.3861/2010, 6w mpoatednke Ue To dpdpo 15 tou
v.4305/2014».

1. Iroweia ektéAeonc npoimoloyiouou tou dopéa «levikni Mpappateia AvOpwrnivou Auvauitkol Anuociou
Touéa» (E.®. 1007.207.0000000) IAN-AEK 2022

NPOYMNOAOTIz- AIAMOPODQ- ENTAAMATO-
ANE ONOMAZIA NAHPQOENTA
OENTA OENTA NMOIHGENTA

Baowkog uobog eviaiou pioboloyiou
2120101001 ) 8.335.000,00 € 8.296.829,00 € 0,00€ | 8.121.283,57 €
(novipoL & 1AAX)

OLKkoyeveLakn apoyxn eviaiou
2120102001 , , 178.700,00 € 178.700,00 € 0,00 € 173.389,00 €
puoBoloyiou (povipot & 1LA.AX.)

Mpoowrikn dtadopa sviaiou
2120103001 , ) 240.000,00 € 240.000,00 € 0,00 € 211.884,32 €
poBoloyiov (povipol & 1.A.AX.)

EniSopa Béong euBUvNG eviaiou
2120104001 , , 196.000,00 € 201.621,00 € 0,00 € 201.620,35 €
poBoloyiou (povipot & ILA.AX.)

Enidoua amopakpuopEVWV-
2120115001 | napopebopiwv meploxwv eviaiou 30.180,00 € 30.180,00 € 0,00 € 26.573,33 €
uteBoloyiou (uévipol & 1L.A.AX.)

Noutd emidopaTa Kot armoln ULWoELS

eviaiov ploBoloyiou (Hovipol &
2120189001 | |.A.AX.) 6.120,00 € 6.120,00 € 0,00 € 6.120,00 €
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AANE

ONOMAZIA

nPOYNOAOTrIz-
OENTA

AIAMOPODQ-
OENTA

ENTAAMATO-
NMOIHOENTA

NAHPQOENTA

2120201001

Anolnpiwon yla uTtepwpLaKh
anaocyxoAnon eviaiou pieboAoyiou
ANV EKTTAULSEVTLKWYV (HOVLIOL &
LA.AX.)

480.000,00 €

437.850,00 €

63.215,01 €

63.215,01 €

2120202001

ApolBn yLa epyooia Katd Tig
€€ALPECIUEC NUEPEC KAL VUXTEPLVEC
wpeg eviaiov pobohoyiou (povipoL &
LA.AX.)

200.000,00 €

178.880,00 €

5.471,44 €

5.471,44 €

2120207001

MpocBeteg amodoyeg ano
AMo{NUWOELG LEAWY CUANOYLKWV
opyavwy eviaiou pLoBoAoyiou
(noviuoL & 1.A.AX.)

140.000,00 €

202.150,00 €

14.199,00 €

14.199,00 €

2120211001

Anolnpiwon ylo anacyxoAnon népav
TOU KavovikoU wpapiouv UTTHAARAWY
niou €xouv Slatebel ota ypadeia
BouAeutwv eviaiou pLoBoloyiou
(novipol & 1LA.AX.)

430.000,00 €

430.000,00 €

301.158,86 €

301.158,86 €

2130208001

Anolnuiwon yla Kavoviknadela mou
Sev xopnynbnke uTAAANAWV
opLopévou Xpdvou

0,00 €

1.120,00 €

797,27 €

797,27 €

2190201001

Epyodotikn elodopa unep E.O.K.A.
TOKTIKWY OIo80XWV HOVIHWYV N
I.LA.AX. umaAAAA WY
npocAhapPavopevwy anod 1-1-2017 f
Tou uTtayovtav péxpL tnv 31-12-2016
010 A0PAALOTLKO-OUVTAELOSOTLKO
kaBeotwg Tou IKA eviaiou
uoBoloyiou

630.000,00 €

564.820,00 €

0,00 €

555.738,86 €

2190201002

Epyodotikn elodopa unep E.O.K.A.
TOKTIKWY OIO80XWV HOVIHWYV n
I.LA.AX. umtaAAAA WY
npocAapPavopevwy and 1-1-2017 )
Tou umayovtav péxpl tnv 31-12-2016
010 A0PAALOTLKO-CUVTAELOSOTLKO
KaBeoTw¢ Aomwv achaALoTIKWV
opyaviopwy (mAnv IKA kat dnuooiou)
eviaiou pLoBoloyiou

370.000,00 €

435.180,00 €

0,00 €

435.179,92 €

2190201003

Epyodotikn elodopd unép E.O.K.A.
TOKTIKWY AIOoS0XwV LOVIHWV i
I.LA.AX. umaA\AAwv ou untdyovtav
MEXPL TNV 31-12-2016 oTO
a0pOaALOTIKO-0UVTAELOSOTLKO
KaBeoTWE TOU dnpogciou, eviaiou
uLeBoloyiou

700.000,00 €

700.000,00 €

0,00 €

641.492,84 €
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NPOYNOAOTI:- AIAMOP®DQ- ENTAAMATO-
AAE ONOMAZIA NAHPQOENTA
OENTA OENTA NMOIHGENTA

Epyodotikn elodpopd unép E.O.M.Y.Y.

2190202001 | eviaiou pLoBoAoyiou (povipoL & 234.000,00 € 234.000,00 € 0,00 € 214.193,63 €
.A.AX.)
Emixopriynon oto EBvikd Kévtpo
Anpoolag Aloiknong kait

2310802018 , 4.000.000,00 € 4.000.000,00 € 4.000.000,00 € 4.000.000,00 €
Autodloiknong (E.K.A.A.A.) yia
AELTOUPYLKEG SATIAVEC YEVIKA
Elodopég oe hounoug Siebveig

2330101899 ) 105.000,00 € 101.449,00 € 85.000,00 € 85.000,00 €
opyaviopoug
KataBoAn anodoxwv, emidopdtwyv

2390501001 | k.Amt. mapeABOVTIWY €TWV OE eKTEAEDN 0,00 € 1.171.200,00 € 589.887,75 € 589.887,75 €
SLKOOTIKWV amodpAoewv
ATo{nULWOELG yLa TNV KatafoAn
anodoxwv, EMSOUATWY KAl cuvadwv

2390589001 | Samavwy og eKTEAECN SIKACTIKWV 0,00 € 64.178,00 € 4,750,00 € 4,750,00 €
anodAcewv N cuUPBLBACTIKWV
npagewv
Nournég anolnULWOoELS TIPOCWTILKOU

2390903899 | mou amoAveTal i} katayyEAAETAL N 0,00 € 9.652,00 € 9.652,00 € 9.652,00 €
ouuBaon gpyaciag

2410102001 | Ayopég GAPUAKEUTIKOU UALKOU 300,00 € 300,00 € 0,00 € 0,00 €
Ayopég eldwv ypadLkng UANG Ka

2410201001 , 43.718,00 € 51.618,00 € 28.159,88 € 28.159,88 €
UikpogEomALopOU

2410202001 | Ayopég eldwv KaBaplotnTag 8.500,00 € 11.300,00 € 9.630,49 € 9.630,49 €

MpounBela el6wv ouvtpnong Kot
2410203001 ] , 15.000,00 € 17.250,00 € 15.268,00 € 15.268,00 €
ETLOKEUNG EYKOTAOTACEWV

Ayopé£c eldwv ouvTtrpnoNng Kat

2410204001 | ¢\ okeuric peTadopLkiy PEcwY Enpdc 5.000,00 € 8.082,00 € 7.100,69 € 7.100,69 €
Ayopég eldwv ouvtrpnong Kat

2410207001 ] , , 4.000,00 € 10.870,00 € 7.883,84 € 7.883,84 €
ETILOKEUNG AoLmoU eEOMALOLOU

2410301001 | Ayopég KQUGIHWY Kivnong 25.000,00 € 3.317,00 € 1.300,00 € 1.300,00 €

2410302001 | Ayopéc kauoipwy Béppavonc 5.000,00 € 6.132,00 € 5.387,90 € 5.387,90 €
Ayop£c BLBALwY, cUYYPOUUATWY,

2410904001 , , 22.000,00 € 20.468,00 € 16.808,54 € 16.808,54 €
TEPLOSIKWV Kal EPnUEPLEWV

2410989001 | AVOPEG XNUIKWV VMKWV Kot agpadpoy 1.700,00 € 170,00 € 117,82 € 117,82 €

2410989899 | Ayopég Aoumwv ayabwv 5.000,00 € 5.000,00 € 4.055,52 € 4.055,52 €

2420101001 | E€06a otaBeprc tnAedwviag 76.000,00 € 76.000,00 € 42.420,40 € 42.420,40 €
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NPOYNOAOTIz- AIAMOP®DQ- ENTAAMATO-
ANE ONOMAZIA NAHPQOENTA
OENTA OENTA NMOIHOENTA

2420102001 | E€oda kvnTAC tNAsdwviog 800,00 € 800,00 € 471,28 € 471,28 €

2420103001 | ‘E€oda TaxuSPOULKWV UTINPECLWV 45.000,00 € 41.000,00 € 4.239,40 € 4.239,40 €
Nound £€0da petadopwv Kot

2420189001 , 1.000,00 € 1.225,00 € 1.200,00 € 1.200,00 €
ETUKOWWVLWV

2420201001 | E€oda NAeKTPLKOU PEVOTOG 176.000,00 € 284.152,00 € 260.676,04 € 260.676,04 €

2420202001 | E€oda duoikov aegpiou 32.500,00 € 78.136,00 € 65.598,61 € 65.598,61 €

2420203001 | E€obda USpevong kaL apdeuong 9.000,00 € 10.634,00 € 6.731,61 € 6.731,61 €

2420204001 E€obda unnpeawwv kabapidtntag 162.000,00 € 145.422,00 € 92.314,81 € 92.314,81 €
ApolBég kal £€oda cuvtripnong,

2420301001 | emLOKEUNG KTLPLWV KaL €pywv 10.000,00 € 21.212,00 € 15.866,00 € 15.866,00 €
UTLOS oWV
ApoLBég kal €€0ba cuvtrpnong Kal

2420302001 , , 4.000,00 € 5.920,00 € 5.164,78 € 5.164,78 €
ETILOKELNG OXNUATWY
Nournég apolPeg kat £€oda

2420389001 , , 35.000,00 € 31.400,00 € 20.141,49 € 20.141,49 €
CUVTNPAOEWY KaL ETILOKEVWY
‘E€oba nueprotag anolnpiw

2420403001 § k p'r]c ¢ anotnpiwons 3.000,00 € 5.450,00 € 4.756,00 € 4.756,00 €
T(POCWTIILKOU

2420404001 | E&oda kivnong mpoowrikoU 5.000,00 € 11.720,00 € 8.415,29 € 8.415,29 €

2420405001 | E€0ba SLlavukTepeuang mpoowrkoy 5.000,00 € 7.780,00 € 6.924,29 € 6.924,29 €
‘E€oda petakivnong kat SLapovig
Snpooiwv UTEAAAAWY (LoVipwy Kot

2420407002 | 1.A.A.X.) KoL AOUTWV TPOCWTWYV yLa 4.000,00 € 13.910,00 € 12.215,28 € 12.215,28 €
OGULETOXI TOUG OTLC EPYACLEC
KOLVOTLKWV OpYyAVWYV OTO EEWTEPLKO

2420905001 | E€oSa yla ekboaeL kau dnpootevoelg 1.350,00 € 1.350,00 € 0,00 € 0,00 €
‘E€oda mpoPoAnc, Stadprponc Ko

2420906001 § , poB , s uton 4.500,00 € 11.170,00 € 6.395,08 € 6.395,08 €
dnpoociwv oxeoewv
‘E€oda yLo eKBECELG, EKENAWOELS KOl

2420907001 , 5.000,00 € 580,00 € 0,00 € 0,00 €
ouvedpla

2420911001 | E€0ba yio urinpeoiec GpUAaENC 14.500,00 € 10.289,00 € 8.739,00 € 8.739,00 €

2420989001 | E€oda yLa Aonég unnpeaieg 217.000,00 € 326.534,00 € 142.080,89 € 142.080,89 €
JupBaoelg piobwong ktiplwv (MAnv

2440101001 857.132,00 € 1.323.218,00 € 1.168.500,00 € 1.168.500,00 €

leasing)
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NPOYNOAOTI:- AIAMOP®DQ- ENTAAMATO-
AAE ONOMAZIA NAHPQOENTA
OENTA OENTA NMOIHOENTA

TokoL amd eKTEAECN SLKOOTIKWY

2690101002 | anoddoewv i cupPBLBacTtikwv 0,00 € 83.648,00 € 49.337,84 € 49.337,84 €
MPALEWVY
Ayopé oV B¢

3120102001 | 'Y OPEC OUOKELWY BEPHAVONG Kt 6.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €
KALLOTIOMOU
Ayopad pwTtoavtypadlkwy Kot AoTwv

3120103001 , , 6.000,00 € 6.000,00 € 1.858,14 € 1.858,14 €
MUNXovWv ypadeiou
AyopEg AOUTWY UNXAVNUATWY KoL

3120189001 , 42.500,00 € 37.200,00 € 36.952,00 € 36.952,00 €
epyadeiwv
Ayop£C NAEKTPOVIKWY UTIOAOYLOTWV

3120301001 | o suvadoic efomhiopob 25.000,00 € 24.000,00 € 1.577,28 € 1.577,28 €
Ayopéc Aoutol €0MALOUOU

3120389001 TANPOBOPIKAC KA TNAETLKOWWVLGY 100.000,00 € 30.766,00 € 3.078,50 € 3.078,50 €

3120489001 | Ayopégg AoLmwy eMimAwv 3.000,00 € 5.800,00 € 5.252,82 € 5.252,82 €
Ayopéc Ao 3

3120989001 YOPES OLTIwV HaxavaRatv kat 0,00 € 3.500,00 € 3.206,69 € 3.206,69 €
efomALlopoU

3140301001 | Ayop£g AOyLOpLKOU UTIOAOYLOTWY 7.500,00 € 24.700,00 € 23.217,60 € 23.217,60 €

SYNOAO 18.268.000,00 € | 20.241.952,00 € 7.167.175,13 € | 17.754.650,95 €

2. «Ttoxeio ektéAeonc rpoimoAloylopol tou eldwkol dopéa “Nonéc povadec/ Autoteleic povadec Tou Yrtoupyeiov

Eowtepwwv” (E.®. 1007.501.0000000) reptdédou: IAN-AEK 2022

NPOYMNOAOTIz- AIAMOP®DQ- |ENTAAMATONOI-
AANE ONOMAZIA OENTA OENTA HOENTA NMAHPQOENTA

Baolkog ulobog eviaiou pioboloyiou

2120101001 , 287.000,00 € 319.550,00 € 0,00 € 316.500,69 €
(novipoL & 1AAX)
OwkoyeveLakn mapoyxn eviaiou

2120102001 , , 2.280,00 € 2.680,00 € 0,00 € 2.610,00 €
pioBoloyiou (Lovipol & 1L.A.AX.)
Mpocwrikn dtadopad eviaiou

2120103001 , , 20.000,00 € 19.600,00 € 0,00 € 19.402,68 €
ptoBoloyiou (povipot & I.AAX.)
Enidopa B£ong euBUVNC eviaiou

2120104001 , , 15.840,00 € 15.840,00 € 0,00 € 15.550,00 €
pLoBoloyiou (uovipol & 1LAAX.)
Anolnpiwaon yLo UTEPWPLOKA
anaocxoAnon eviaiou pioboAoyiou

2120201001 , , 76.000,00 € 76.000,00 € 112,20 € 112,20 €
TIANV EKTIALSEVTIKWYV (LOVIHOL &
L.AAX.)
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ANE

ONOMAZIA

nPOYNOAOTIz-
OENTA

AIAMOPOQ-
OENTA

ENTAAMATOMMOI-
HOENTA

NAHPQOENTA

2190201001

Epyodotikn elodpopd umép E.O.K.A.
TOKTIKWY armoSoxwyv Hovipwy i
I.LA.AX. umtaAAAA WY
npocAapPBavopevwy amno 1-1-2017
Tou UTtAyovtay pexpL tnv 31-12-2016
0T0 0P AALOTIKO-OUVTAELOSOTIKO
kaBeotwg Tou IKA eviaiou
uieBoloyiou

12.000,00 €

12.000,00 €

0,00 €

11.678,72 €

2190201002

Epyodotikn elodpopa unép E.O.K.A.
TOKTIKWY OIOS0XWV HOVIHWYV n
I.LA.AX. umaAARA WY
npocAopBavouevwy and 1-1-2017 1)
TIou UTtAyovtay péxpL tnv 31-12-2016
010 A0 AALOTLKO-CUVTAELOSOTLKO
K0BeoTW¢ Aomwv acaALoTIKWV
opyaviopwy (mAnv IKA kat dnuooiou)
eviaiou pLoBoloyiou

9.000,00 €

11.600,00 €

0,00 €

11.471,43 €

2190201003

Epyodotikn elodopa unép E.O.K.A.
TAKTIKWY amodoxwv Hovipwy
I.LA.AX. umaA\AAwv Tou untdyovtav
MEXpL TNV 31-12-2016 oTO
a0paALOTIKO-0UVTAELOSOTLKO
KaBeoTWwE TOoU dnpooiou, eviaiou
uieBoloyiou

39.300,00 €

36.700,00 €

0,00 €

34.692,71 €

2190202001

Epyodotikn elodpopd unép E.O.M.Y.Y.
eviaiov ploBoloyiou (povipol &
L.A.AX.)

12.580,00 €

12.580,00 €

0,00 €

11.880,33 €

2420403001

‘E€oba nuepnoLag HETAKIVNONG

1.000,00 €

200,00 €

80,00 €

80,00 €

2420404001

Nound €€0da petakivnong

2.000,00 €

200,00 €

0,00 €

0,00 €

2420405001

‘E€060 SLOVUKTEPEUONG TIPOCWTILKOU

2.000,00 €

650,00 €

142,00 €

142,00 €

2YNOAO

479.000,00 €

507.600,00 €

334,20 €

424.120,76 €

O AvanAnpwtig MNpoiotapevog tng AleBuvong

NpoiUnoAoylool kot Anpoclovoplkwv Avadopwv

AnuAtpng NanaBacileiov




